
Система за управление на качеството ISO 9001:2015          
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 REPUBLIC OF BULGARIA 
MUNICIPALITY OF KASPICHAN 

 
Mayor’s  

телефон : +3595351 / 7474 
факс :    +3595351 / 7470 

E-mail: obsthina@kaspichan.оrg 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
ОБЩИНА   КАСПИЧАН 

 
КМЕТ 
телефон : +3595351 / 7474 
факс :    +3595351 / 7470 
E-mail obsthina@kaspichan.оrg 

DESIGN BY VALO  2009 

 
 
 
УТВЪРДИЛ:………..п……………..  
Милен Минчев 
Зам. - Кмет на Община Каспичан 
Заповед за заместване № РД-25-422/06.08.2018г. 
Дата:22.08.2018г. 
 
 

П Р О Т О К О Л № 3 
 

Днес на 16.08.2018г. се проведе заседание на комисията, назначена със Заповед № РД – 
25 – 342/03.07.2018г. на Кмета на Община Каспичан за разглеждане, оценка и класиране на 
подадените оферти в процедурата за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: 
„Ремонт и реконструкция на спортен комплекс – гр.Каспичан ЕТАП 1“. 
 

Комисията заседава в основния си състав: 
Председател: Радостина Механджийска – Юрисконсулт на община Каспичан; 
Членове: 
1. Лиляна Любомирова – Главен специалист "ТСУ" в община Каспичан ; 
2. Светла Йорданова – Счетоводител в община Каспичан. 
 

При отварянето на ценовото предложение не присъстваха представители на участника. 
 

Предвид обстоятелството, че критерият за оценка е „икономически най-изгодна оферта – 
оптимално съотношение качество цена“, на основание чл. 57, ал. 2 от ППЗОП, преди 
отварянето на ценовите предложения, председателят на комисията съобщи резултатите от 
оценяването на офертата на единствения допуснат до оценка участник „Арете строй“ ЕООД 
по Техническия показател. 
 

След обявяване на резултатите по техническия показател, председателят на комисията 
пристъпи към отваряне на плика с ценовото предложение на участника „Арете строй“ ЕООД 
за изпълнение на поръчката и обяви: 

 
 

Участник Ценово предложение в лв. без ДДС 
„Арете строй“ ЕООД 239 597,24 

 
С което публичното заседание приключи. 
 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

Комисията продължи работата си в закрито заседание и извърши проверка на 
предложеното ценово предложение за допуснати технически и/или аритметични грешки при 
изчисляването. Не се установиха грешки в представената ценова оферта. 

Комисията пристъпи към оценка на офертата по показател Финансово предложение по 
следната формула: 

Ц=
най-ниска предложена цена

x 100 
цена на участника  

 
 

Участник Ценово предложение в лв. без 
ДДС 

Оценка  
(точки) 

„Арете строй“ ЕООД 239 597,24 100 
 
Предвид изложеното и на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП, комисията класира 

единствения допуснат до оценка участник, както следва: 
 

Класиране Участник Комплексна оценка 
(общо точки) 

Първо място „Арете строй“ ЕООД 98,65 
 
Комплексната оценка е изчислена по следната формула: 

КО=(Ох0,5)+(Цх0,5)=(97,3х0,5)+(100х0,5)=48,65+50=98,65 точки 
 
Настоящият Протокол № 3 е съставен и подписан от всички членове на комисията на 

21.08.2018 г.  
 
 

Председател:……………п………….  
   / Радостина Механджийска / 
 
Членове: 
 
1…………п……………..  
    / Лиляна Любомирова / 
 
2…………п………….. 
   / Светла Йорданова / 
 
 

Подписите са заличени на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2, ал. 2, т. 5 от 
ЗЗЛД. 


